СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 4 октября  2019 г. №  19

О передаче в муниципальную  собственность
 недвижимого имущества

На основании Федерального Закона  №257-Фз от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона  от 27.05.2014г. №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти  субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение).

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
 Попово-Лежачанского сельсовета
 Глушковского района                                                    С.И.Давиденко

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                      С.В.Призенко
Приложение № 1
к решению  Собрания депутатов
Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области
№ 19 от  04.10.2019 г.

Перечень имущества, передаваемого МО «Попово-Лежачанский сельсовет»  в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области

	№п/п
	Наименование имущества
	Общая площадь
(м.)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Место нахождение имущества

	1
	Автомобильная дорога
	411
	171039
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Фрунзе

	2
	Земельный участок
(46:03:1401202:242)
	1647 кв.м
	69239,88
	69239,88
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Фрунзе

	3
	Автомобильная дорога
	1986
	627143
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Осипенко

	4
	Земельный участок
(46:03:000000:920)
	9936 кв.м
	741921,12
	741921,12
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Осипенко

	5
	Автомобильная дорога
	1800
	669903
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Набережная

	6
	Земельный участок
(46:03:000000:915)
	70950 кв.м
	529783,65
	529783,65
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Набережная

	7
	Автомобильная дорога
	696
	356331
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи пер.Колхозный

	8
	Земельный участок
(46:03:000000:917)
	5576 кв.м
	416359,92
	416359,92
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи пер.Колхозный

	9
	Автомобильная дорога
	292
	411634
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Первомайская

	10
	Земельный участок
(46:03:000000:919)
	1167 кв.м
	87139,89
	87139,89
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Первомайская

	11
	Автомобильная дорога
	1739
	598639
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Ленина

	12
	Земельный участок
(46:03:000000:918)
	8569 кв.м
	639847,23
	639847,23
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи ул.Ленина
[bookmark: _GoBack]

	13
	Автомобильная дорога
	276
	142532
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи пер.Попово-Лежачанский

	14
	Земельный участок
(46:03:140102:241)
	1107
кв.м
	46538,28
	46538,28
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи пер. Попово-Лежачанский

	15
	Автомобильная дорога
	319
	213799
	0
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи  пер.Школьный

	16
	Земельный участок
(46:03:000000:916)
	2559 кв.м
	191080,53
	191080,53
	Курская обл. Глушковский р-н, с.Попово-Лежачи пер.Школьный